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Listë e studentëve me të drejtë vote

Nr Mbiemri Emri Nr.i ID-së
Bachelor
Master

Departamenti

1 Abdullahi Egzon 2005031035 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

2 Ademi Besjan 2005031020 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

3 Ademi Fjolla 2105031006 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

4 Ahmeti Llukman 2205031011 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

5 Aliu Arlind 2105031009 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

6 Aliu Egnesa 2205031008 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

7 Aliu Gentrit 2205031057 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

8 Arifi Albana 2205031016 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

9 Arifi Veton 2005031061 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

10 Aruqi Gentijana 2105031031 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

11 Asllani Eliza 2005031048 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

12 Avdullahu Saranda 1605011035 Bacelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

13 Azemi Artiola 2105031037 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

14 Bajraktari Rinesa 2105031034 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

15 Bajrami Donat 2005031005 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

16 Bajrami Qendresa 1605021023 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

17 Begu Ardita 2005031085 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

18 Begu Arnita 2005031062 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

19 Behrami Artim 2105031057 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

20 Behrami Besnik 2005031009 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

21 Behrami Endrit 2205031055 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

22 Beka Aldona 2105031029 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

23 Beka Eronit 2005031011 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

24 Beka Lis 2205031040 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

25 Bekteshi Tahir 1605021026 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

26 Bellopoja Fatbardha 2205031041 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

27 Berisha Alban 2205031023 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

28 Berisha Fatmir 1405021033 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

29 Bojaj Zamfina 2205031019 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment
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30 Brahimi Ali 2205031001 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

31 Brahimi Fjona 2005031024 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

32 Brahimi Lejla 2105031067 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

33 Bunjaku Ardit 2205031006 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

34 Bunjaku Fatmir 2005031040 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

35 Bunjaku Leona 2205031010 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

36 Carani Aulona 2205031036 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

37 Dobroshevci Mirlinda 2105031007 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

38 Duraj Leonita 2005031031 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

39 Durmishaj Ardial 2105031004 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

40 Fazliu Albiona 2005031018 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

41 Fejzullahi Ridona 2105031002 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

42 Feka Doruntinë 2005031049 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

43 Ferati Fjolla 2005031047 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

44 Ferizi Qendrim 1505011028 Bacelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

45 Ferizi Resul 2205031058 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

46 Gashi Edis 2205031005 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

47 Gashi Egzona 2205031035 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

48 Gashi Njomza 2205031018 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

49 Gashi Rijad 2205031043 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

50 Gashi Urim 1605021003 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

51 Geci Kaltrina 2005031064 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

52 Hajdini Ermir 1405021035 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

53 Hajra Bleona 2105031017 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

54 Hajrizi Alketa 2105031053 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

55 Haliti Shaban 2005031058 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

56 Hasanaj Kaltin 2105031040 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

57 Hasani Alajdin 2205031034 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

58 Hasani Albona 2105031095 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

59 Hasani Amir 2205031047 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

60 Hasani Berna 2105031091 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

61 Hasani Tina 2205031056 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

62 Haxha Arian 2005031065 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

63 Haxha Endrit 2105031003 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

64 Haxha Qendresa 1505021052 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

65 Haxhiu Blerona 2105031028 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment
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66 Haxhiu Granit 1605011091 Bacelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

67 Haxhiu Mirjeta 1605021029 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

68 Haziraj Plotmirë 2005031039 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

69 Haziri Rrezon 2005031057 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

70 Hyseni Bleron 2205031042 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

71 Hyseni Mirlinda 2205031009 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

72 Hyseni Rabë 2105031055 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

73 Ibrahimi Argjent 2205031022 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

74 Idrizi Erdon 2205031021 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

75 Idrizi - Adonesa Luana 2005031053 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

76 Imeri Petrit 1605021048 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

77 Isa Majlinda 2105031021 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

78 Islami Valon 2105031045 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

79 Isufi Fitore 1805011003 Bacelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

80 Isufi Sadete 1805011004 Bacelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

81 Januzi Erëza 2105031050 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

82 Jetullahu Blerta 2105031008 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

83 Kabashi Lorik 2105031032 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

84 Kadriu Arlind 2005031042 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

85 Kajtazi Rinesa 2105031038 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

86 Kalludra Medina 2105031015 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

87 Kelmendi Amir 2205031020 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

88 Kelmendi Erjon 2005031067 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

89 Kelmendi Eron 2205031050 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

90 Kostanica Enis 2105031018 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

91 Krasniqi Adonisa 2005031034 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

92 Krasniqi Albin 2105031036 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

93 Kuqi Medina 2205031031 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

94 Kurshumliu Ammar 2105031048 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

95 Kurti Djellza 2105031071 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

96 Kurti Elmedina 2205031025 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

97 Kurti Eron 2105031041 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

98 Kurti Gentiana 2105031019 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

99 Kurti Lirije 2005031004 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

100 Kutllovci Erza 2205031049 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

101 Latifi Besart 2005031041 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment
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102 Latifi Erion 2205031030 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

103 Latifi Leard 2205031038 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

104 Llapashtica Zeki 2005031056 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

105 Maliqi Ekrem 1605021063 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

106 Maloku Anita 2205031002 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

107 Maxhuni Anida 2205031014 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

108 Maxhuni Donita 2005031030 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

109 Mehmedi Fuad 2205031024 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

110 Mehmeti Aurora 2005031001 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

111 Mehmeti Kaltrina 2105031096 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

112 Mehmeti Leonard 2105031024 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

113 Mehmeti Leutrim 1605011036 Bacelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

114 Mehmeti Osmon 2105031054 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

115 Meholli Gentiana 2205031033 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

116 Miftari Blega 2105031001 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

117 Muharremi Drilona 2105031065 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

118 Murati Festim 2005031055 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

119 Murseli Bleona 2105031069 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

120 Musa Albion 2105031083 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

121 Musa Arjana 2205031053 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

122 Musa Behije 2005031016 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

123 Musliu Diar 1605011092 Bacelor Programi: Banka, Financa dhe

124 Neziri Dorentina 2105031020 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

125 Nimani Gjejlane 1605011096 Bacelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

126 Osmani Ammar 2205031044 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

127 Osmani Bujar 1505021109 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

128 Osmani Nazif 2205031013 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

129 Peci Ahmet 2005031087 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

130 Peci Fitim 2105031025 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

131 Peci Labinot 1505021028 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

132 Peci Leunora 2005031046 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

133 Perçuku Endrit 1405011048 Bacelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

134 Rama Adem 2005031032 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

135 Rama Gentian 2005031052 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

136 Rashani Sadije 2205031059 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

137 Rushiti Ariona 2005031060 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment
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138 Rushiti Besfort 2105031066 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

139 Rushiti Denis 2005031014 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

140 Sadriu Marigona 2105031093 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

141 Salihu Albina 2105031097 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

142 Salihu Sumeja 2105031023 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

143 Sejdiu Blinera 2005031008 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

144 Sekiraqa Anita 2205031032 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

145 Selimi Ardita 2105031011 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

146 Selimi Bledian 2205031015 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

147 Selimi Diellza 2205031039 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

148 Selmani Drenushë 2205031017 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

149 Selmani Liridon 1505011099 Bacelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

150 Shabani Qerime 2205031051 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

151 Shala Dionita 2105031081 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

152 Shaqiri Gentiana 2105031084 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

153 Shatri Altin 2205031029 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

154 Sherifi Arlinda 2005031044 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

155 Shipoli Donat 1605011013 Bacelor Programi: Banka, Financa dhe

156 Shyti Arnesa 2105031076 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

157 Smajli Erblin 2105031077 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

158 Smajli Shaha 2105031051 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

159 Spahiu Leonitë 2105031062 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

160 Strana Ardita 2205031007 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

161 Strana Djellza 2105031005 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

162 Suhodolli Viona 2105031056 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

163 Syla Ermir 2205031052 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

164 Syla Lumturie 2005031007 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

165 Sylejmani Petrit 1505021006 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

166 Tahiri Edona 2005031003 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

167 Tahiri Fatjon 2205031054 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

168 Tahiri Liridona 1505021068 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

169 Tahiri Rijad 2205031003 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

170 Ternava Engjell 2205031045 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

171 Thaçi Djellza 1605011046 Bacelor Programi: Banka, Financa dhe

172 Tmava Florentina 1505011103 Bacelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

173 Uka Albion 2105031012 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

174 Uka Jetmir 2105031035 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment
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175 Uka Leotrim 2205031028 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

176 Voca Ardian 2205031037 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

177 Voca Omer 2205031004 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

178 Xhema Remzije 2205031048 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

179 Xhosha Arbnora 2205031012 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

180 Zejnullahi Albana 1605021045 Bacelor Programi: Menaxhment dhe Informatike

181 Zeka Ariana 2005031051 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

182 Zeka Kosovare 2005031029 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

183 Zekolli Bleona 2105031089 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

184 Zeneli Albulena 2105031027 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

185 Zeqiri Arber 2005031033 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

186 Zeqiri Monika 2105031078 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

187 Zeqiri Paraart 2205031027 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

188 Zeqiri Sevdie 2005031027 Bacelor Programi: Biznes dhe menaxhment

189 Zuka Ardita 2005031023 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

190 Zymberi Florian 2205031026 Bagelor Programi: Biznes dhe menaxhment

Dekani,

Ankesat kundër listës së studentëve me të drejtë vote duhet të paraqitën më së largu deri më 23.04.2023
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